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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı 

 

Mali disiplini garanti altına alan ve yapısal problemlerle başa çıkan politika önlemlerinin bir 

sonucu olarak son yıllarda Türkiye ekonomisinin temel makroekonomik göstergeleri açısından 

önemli gelişmeler yaşanmıştır. Ekonomik başarısı ve yüksek adaptasyon kapasiteli dinamik genç 

nüfusu, önümüzdeki dönemde Türkiye’nin en büyük gücü olacaktır. Türkiye’nin genç iş adamları 

ve girişimcileri de bu gücün doğru yöne kanalize edilmesine destek olacaktır.  

 

Girişimcilik kültürünün ve pazara olan güvenin artması sonucunda, her yıl Türkiye’de yaklaşık 

50.000 yeni şirket kurulmaktadır. Her yıl binlerce şirket dünya pazarlarına açılmaktadır. Tüm 

dünyada derin bir şok etkisi yaratan küresel kriz etkilerinin görüldüğü günlerde bile Türkiye’nin 

ihracatçıları dünya çapında ağlarını genişletmektedir. TÜGİAD, Türk KOBİ’lere ve girişimcilere 

her platformda destek vermek amacıyla büyük çaba harcamaktadır ve bu doğrultuda girişimciler 

için yeni, somut fırsatlar yaratmaktadır.  

 

Politika oluşturmada desteğin yanında, bu doğrultuda TÜGİAD üyeleri, girişimcilerin yenilikçi 

projelerini desteklemek üzere bir de fon oluşturmuştur. Bu hem Türkiye’nin girişimcileri için 

yeni bir destek mekanizması yaratmaktadır, hem de TÜGİAD üyeleri için yeni yatırım alanları 

açmaktadır. 

 

Türkiye’deki KOBİ’lerin ve girişimcilerin ülke çapında temsilcisi olmasının yanı sıra TÜGİAD, 

üyelerini uluslararası platformda da Brüksel, Toronto, Tebriz, New York, Milano,  ve Londra’daki 

temsilcilikleri aracılığıyla desteklemektedir. Ayrıca TÜGİAD uluslararası platformda Genç 

Girişimciler Avrupa Konfederasyonu (YES for Europe) başkan yardımcılığı, dönem başkanlığını 

henüz devrettiği G20 Genç Girişimciler İttifakı (G20 YEA) çerçevesinde Türkiye’nin temsili ve 

Avrupa Birliği Genç Girişimciler Organizasyonu (JEUNE) Başkan Yardımcılığı görevlerini 

sürdürmektedir. 

 

Bünyesindeki üyelerinden pek çoğunun aynı zamanda birer UN Global Compact imzacısı olduğu 

bir dernek olarak, TÜGİAD 30. Yılında da UN Global Compact’ın ilkelerine bağlı kalarak bu ilkeler 

çerçevesinde faaliyet ve çalışmalarını sürdürmeye devam edecektir.  

 
Rahmi ÇUHACI 

TÜGİAD Başkanı 
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TÜGİAD HAKKINDA 

 

Türkiye’deki ilk ulusal ve tek uluslararası genç iş adamları derneği olan TÜGİAD, genç iş 

adamlarının liderlik vasıflarını, sosyal sorumluluklarını ve ortak hislerini geliştirerek ülke 

çapında tüm toplumun sosyo-ekonomik gelişimine katkıda bulunmak, hem bireysel hem de 

sosyal gelişimi sağlamak ve kamuoyunun ilgisini çekmek için 1986 yılında kurulmuştur. 

  

Türkiye çapında 800’den fazla üyesi olan TÜGİAD; inşaat, tekstil, dış ticaret, otomotiv ve yedek 

parça, turizm, yiyecek, mekanik ve diğer metal ürünlerin imalatı gibi 60’dan fazla sektörü temsil 

eden, ortalama 35 yaşında dinamik iş adamlarını, üreticileri ve dünya çapında 100 ülkeye ihracat 

yapan ihracatçıları kapsamaktadır. Ayrıca TÜGİAD üyeleri, yıllık 18 milyar dolarlık ihracat ve 

yıllık 23 milyar dolarlık ithalat ile ağırlıklı olarak dış ticaretle uğraşmaktadır. 

 

Genç girişimcilerin ve genç Türkiye perspektifinin günümüz koşullarında gerekli olan ideallerini 

oluşturan TÜGİAD, yaklaşık 30 yıllık geçmişi boyunca Türkiye’nin başarısının genç neslin 

başarısına bağlı olduğunu savunmuş ve gerek ülkemizde gerekse yabancı ülkelerde genç iş 

dünyasını başarı ile temsil etmiştir. 

 

Avrupa Birliği üyeliğine aday olan Türkiye’nin ulusal ve uluslararası politikalarına katkıda 

bulunmayı amaçlayan TÜGİAD “Genç bir yaklaşım” yaratmanın getirdiği sorumlulukların 

farkındadır. TÜGİAD, mevcut ve genel sorunları ilgilendiren görüşleri ve teklifleri geliştirerek 

bunları sadece kendi üyelerine değil, aynı zamanda tüm tarafları da kapsayan geniş bir 

platforma sunmakta ve bunlar hakkında araştırmalar yürütmektedir.  

 

Girişimciliği bir kariyer olarak destekleyen ve ulusal seviyede girişimciliği teşvik eden en güçlü 

lobi faaliyetçilerinden biri olan TÜGİAD, kamuoyunun ilgisini çekmek, sürekli eğitim ve 

çalışmalarla üyelerinin girişimcilik kapasitelerini yükseltmek, Türkiye’deki ve yurt dışındaki 

üyeleri için yeni ticaret ve örgütlenme olanakları sağlamak için politika belirleyiciler ve diğer 

paydaşlarla diyaloğa girmeyi amaçlamaktadır. 

 

Bu amacına ulaşabilmek için TÜGİAD, genç girişimcilik ekosistemini sadece Türkiye’de değil tüm 

komşu ülkelerde de gündemine almaktadır. Hem ulusal hem uluslararası sorunlar hakkında 

ülkemizde ve yabancı ülkelerde araştırmalar gerçekleştirmekte ve diğer tüm etkinliklerin 

yanında girişimcilik kültürünü, makroekonomik hareketleri ve değerlendirme raporlarını 

ilgilendiren ticari görevler, araştırma konferansları, panel tartışmaları yürütmektedir.  

 

TÜGİAD, Türkiye’yi G20 Genç Girişimciler İttifakı’nda(YEA) temsil etmenin yanı sıra, Avrupa’da 

11 ülkeden 300 binden fazla girişimciyi temsil eden JEUNE Başkan Yardımcılığı görevini 

sürdürmektedir. 1993 yılından beri Brüksel’de daimi bir temsilcisi bulunan TÜGİAD günümüzde, 

Avrupa seviyesinde 45.000 genç girişimciyi temsil eden YES’in başkan yardımcısıdır. Ayrıca 

TÜGİAD aynı kavram ve öngörüye sahip olan diğer birliklerle de işbirliğini içeren çalışmalara 

katılmaktadır. Belirlenen amaçlarına yalnızca kolektif bir yaklaşımla ulaşabileceğine inanan 

TÜGİAD, bu tür birlikler ve kurumlar ile işbirliği kurma konusunda tamamen fikir birliği 

içindedir ve amaca ulaşmada bunların faydasına inanmaktadır. 
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TÜGİAD VE UN GLOBAL COMPACT 

 

TÜGİAD, UN Global Compact’ın aktif bir paydaşı olarak ve bünyesindeki UN GC imzacısı 

üyeleriyle birlikte aşağıdaki prensiplere yönelik faaliyetler ve projeleriyle sürdürülebilir 

çözümler yaratma yolunda çalışmalarını devam ettirmektedir: 

 

İnsan Hakları: 

 

İlke 1: İş dünyası, ilan edilmiş insan haklarını desteklemeli ve haklara saygı duymalı.  

İlke 2: İş dünyası, insan hakları ihlallerinin suç ortağı olmamalı. 

 

Çalışma Standartları: 

 

İlke 3: İş dünyası, çalışanların sendikalaşma ve toplu müzakere özgürlüğünü desteklemeli. 

İlke 4:  Zorla ve zorunlu işçi çalıştırma uygulamasına son verilmeli. 

İlke 5: Her türlü çocuk işçi çalıştırılmasına son verilmeli.  

İlke 6: İşe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılığa son verilmeli. 

 

Çevre: 

 

İlke 7: İş dünyası, çevre sorunlarına karşı ihtiyati yaklaşımları desteklemeli.  

İlke 8: Çevresel sorumluluğu arttıracak her türlü faaliyete ve oluşuma destek vermeli.  

İlke 9: Çevre dostu teknolojilerin gelişmesini ve yaygınlaşmasını desteklemeli. 

 

Yolsuzlukla Mücadele: 

 

İlke 10: İş dünyası, rüşvet ve haraç dahil her türlü yolsuzlukla savaşmalı. 
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FAALİYETLER 

 

 

Kayıtdışı Ekonominin Etkileri 

 

“Kayıtdışı Ekonominin Etkileri” konulu sempozyum 2 Ekim 2012 tarihinde İstanbul’da hem iş 

dünyasının hem de basın mensuplarının yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Başkan Ali Yücelen’in 

hoş geldiniz konuşmasını takiben TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner ve T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanı 

Sayın Hayati Yazıcı açılış konuşmalarını yaptı.  

 

Moderatörlüğünü Prof.Dr.Deniz Gökçe’nin yaptığı I.Oturumda T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 

Müsteşarı Ziya Altunyaldız, MASAK Başkanı Mürsel Ali Kaplan, TÜGİAD Başkanı Ali Yücelen,  

TÜSİAD Kayıtdışı Ekonomi ile Mücadele Kurulu Başkanı Hüseyin Murat Akın konuşmacı olarak 

yer aldı. 

 

Sempozyumun II.Oturumunda ise “Kayıtdışı Ekonomide Hukuki Boyut” konusu masaya yatırıldı. 

Prof. Dr. Kerem Alkin’in moderatör olarak yönettiği oturuma Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürü Ahmet Sarıcan, İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Mustafa Dakın, Gazeteci yazar Ali Tezel ve 

TÜGİAD Danışmanı YMM CPA Garip Ayaz katıldı. 

 

TÜGİAD Süper KOBİ Basın Toplantısı 

 

TÜGİAD tarafından 24 Ocak 2014 tarihinde Ceylan Intercontinental Otelde düzenlenen basın 

toplantısında Yönetim Kurulu Başkanı Ali Yücelen, 2013 yılında yaşanan gelişmeleri 

değerlendirerek 2014 yılına ilişkin beklentilerini anlattı. Yücelen, etkili önlemlerin zaman 

yitirmeden alınmasının önemine değinerek ihracat niteliğinin arttırılması için Süper KOBİ 

yaklaşımının tartışılmasını istedi ve para politikalarının geçici çözüm üretebildiğini ancak reel 

sektör güçlendirildiği takdirde ekonominin bağışıklık sisteminin de güçleneceğini belirtti. 

 

TÜGİAD 112ID Acil Sağlık Hizmetlerinde Engelsiz Türkiye Projesi  

 

TÜGİAD’ın Avrupa Birliği Hibe Projeleri kapsamında yürütmeye hak kazandığı işitme engellilere 

yönelik  “112ID Acil Sağlık Hizmetlerinde Engelsiz Türkiye” projesi Sağlık Bakanlığı’nın da 

katkılarıyla hayata geçerek bu anlamda inovatif bir hizmet sunuldu.  

  

 

TÜGİAD ve AKUT'tan kar motosikleti ile ilk adım projesi 

 

Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Yücelen başkanlığındaki 

TÜGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki ekipleri ile her kış kar motosikleti 

kullanarak yüzlerce operasyona imza atan ve pek çok kişinin hayatını kurtaran AKUT'a 7 Mart 

2014 tarihinde yapılan törenle bir kar motosikleti teslim etti. Van'daki Abalı Kayak Merkezi'nde 
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gerçekleştirilen teslim töreni sonrasında AKUT ekipleri kar motosikleti ile bir kurtarma 

operasyonu tatbikatı gerçekleştirdi.  

 

AKUT'un bölgedeki ekiplerinin manevra yeteneğinin artmasının bundan sonra daha fazla insan 

hayatının kurtarılmasına yardımcı olacağını belirten TÜGİAD ve AKUT Başkanları, artık her şeyi 

devletten beklemeden sivil toplum olarak sorunlara çözüm getirebilmenin STK'ların önemini de 

arttırdığını belirtti. 

 

AKUT Başkanı Ali Nasuh Mahruki de teslim töreninde yaptığı açıklamada, "Biz kendimizi 

ülkemizdeki her şeyden sorumlu hissediyoruz. TÜGİAD  tarafından AKUT’a hibe edilen bu kar 

motosikleti sayesinde, yine benzer koşullarda çalışan Erzurum Ekibimiz de artık kar motosikleti 

kullanabilecek ve bu sayede iki tam donanımlı ekibimiz, bölgede meydana gelebilecek acil 

durumlarda en süratli şekilde gönüllü görevini yerine getirecek" dedi.  

 

Melek Yatırımcılık Toplantısı 

 

Dernek Merkezinde 18 Mart 2014 günü gerçekleştirilen “Melek Yatırımcılık” konulu toplantıda 

Satış ve Yönetim Uzmanı Ali Rıza Babaoğlan  ve İnformatik Bilişim Genel Müdür Yardımcısı Mine 

Yılmaz konuyla ilgili bilgi verdi. 

 

Sermaye Piyasası Araçları Toplantısı 

 

18 Mart 2014 Salı günü Dernek merkezimizde Aktif Bank yetkilileri Serdar Sümer ve Furkan 

Ünal tarafından yapılan sunum eşliğinde “Sermaye Piyasası Araçları ile Yatırım İmkanları” ve  

”2013 Yılı Şirket Satın Alma ve Birleşme Piyasalarına Genel Bakış ve 2014’ten Beklentiler” 

konulu toplantılar gerçekleştirildi. 

 

TÜGİAD üyelerinden kemik iliği kampanyası 

 

TÜGİAD ile Türkiye Kemik İliği  ve Transplantasyon Vakfı (TKİTV), kan hastalıklarına en etkili 

tedavilerden birisi olan kemik iliği nakli için doku (HLA) tiplendirmesi yapılması için işbirliği 

yaptı. TÜGİAD'ın ilik nakli kampanyası ile genç işadamları, doku tiplendirmesinin finansmanı 

için Vakfa  bağış yaptıkları gibi, 21 Mart’ta  Ankara Üniversitesi İbn-i Sina Tıp Fakültesi'nde 

gerçekleştirilen "Best of ASBMT Tandem Meetings" 2014 Uluslararası Sempozyumu sonrasında 

da ilave kan bağışında bulundu. TÜGİAD’ın desteğiyle kampanya kapsamında  ayrıca, toplumda 

bu konuda farkındalığı artırmak için bir tanıtım filmi de hazırlandı.  

 

Sosyal sorumluluk projeleri ile topluma yönelik işler de yapmaya çalışan TÜGİAD, kampanya 

esnasında 50 kişinin doku tiplendirmesi için bağış desteği yaptı. 

 

TÜGİAD - Dicle Üniversitesi Girişimcilik Sertifika Programı 

 

TÜGİAD tarafından, Güneydoğu Genç İşadamları Derneği'nin (GÜNGİAD) desteğiyle ve Dicle 

Üniversitesi İ.İ.B.F. işbirliği ile Güneydoğu Anadolu'da girişimcilik kültürünü geliştirmeyi 



 

İstanbul (Merkez) 

Levent mah. Çilekli cad No:38 3. Levent Beşiktaş-İstanbul / TURKEY  

TEL:  +90 212 251 97 62-63 FAKS: +90 212 245 59 06 

E-posta: tugiad@tugiad.org.tr 

 

amaçlayan eğitim programı, Diyarbakır’daki Dicle Üniversitesinde, 28-30 Nisan 2014 tarihinde 

gerçekleştirildi. Yoğun içerikle düzenlenen ve üç gün boyunca devam eden Girişimcilik Sertifika 

Programı eğitimlerinde hem TÜGİAD temsilcileri hem Dicle Üniversitesinden akademisyenler 

ders verdi. 

 

Üniversitelerle İşbirliği Kapsamında Girişimcilik Dersleri   

 

TÜGİAD Girişimcilik Komisyonu, yaklaşık 10 yıldır geleneksel olarak devam eden bir çalışma 

olan Girişimcilik Derslerini Marmara Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi ile birlikte 

yürütmeye devam etmektedir.  

 

 TÜGİAD bu gelenek ile birlikte bugüne kadar girişimci ve başarı hikâyelerine sahip pek çok iş 

adamını konuk ederek üniversite öğrencileri ile bir araya getirdi.  

 

“Melek Yatırımcı Atölyesi” Eğitim Programı 

 

TÜGİAD, 6 Haziran 2014 tarihinde, TEB Özel Bankacılık Melek Yatırım Platformu’nun yürüttüğü 

“Melek Yatırımcı Atölyesi” eğitimine ev sahipliği yaptı. Pek çok ülkede sürdürülen, melek 

yatırımcı ve Dünya Bankası eğitim uzmanı Oltaç Ünsal tarafından verilen “Melek Yatırımcı 

Atölyesi” eğitiminde, melek yatırımcılık ekosistemine girmiş yatırımcıların desteklenmesi, 

yatırım sürecinde karşılaşılan sorunlar ve iyi uygulamalar paylaşıldı. 

 

TÜGİAD Yıllık Ekonomik Değerlendirmeler Toplantısı 

 

TÜGİAD Başkanı Ali Yücelen Türkiye Ekonomisinin 2014 performansını ve 2015 beklentilerini 

Mersin'de 31 Ocak tarihinde düzenlediği basın toplantısında kamuoyu ile paylaştı. TÜGİAD 

uzmanlarının hazırladığı raporlara göre Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşarak dünyanın en 

büyük ilk 10 ekonomisinden biri olabilmesi için her yıl en az yüzde 7.2 büyümesi gerektiğini 

belirtti.  

 

Başkan Yücelen, TÜGİAD Çukurova Şube Başkanı Armağan Öner ile birlikte düzenlediği basın 

toplantısında, TÜGİAD uzmanları tarafından hazırlanan araştırma ve raporların çarpıcı 

sonuçlarına da değindi. Ayrıca, kutuplaşmadan uzak, akılcı politikalarla yapısal dönüşümleri 

gerçekleştirmek suretiyle üretim, inovasyon, girişimcilik ve ihracatın desteklenebileceğinin 

altını çizdi. 

 

Sağlık Bakan Yardımcısı Erkan Kandemir Konuk Edildi 

 

3 Şubat 2015 günü Dernek Merkezimizde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında Sağlık 

Bakan Yardımcısı Erkan Kandemir konuk edildi. 

 

Başkan Ali Yücelen’in TÜGİAD’ın faaliyetleri hakkında yaptığı bilgilendirmeden sonra söz alan 

Sayın Kandemir, Sağlık Bakanlığı’nın son dönem projeleri, sağlık turizmi, hastanelerde ve 

özellikle Acil Servislerdeki hizmette gelinen noktaya ilişkin değerlendirmelerini TÜGİAD 



 

İstanbul (Merkez) 

Levent mah. Çilekli cad No:38 3. Levent Beşiktaş-İstanbul / TURKEY  

TEL:  +90 212 251 97 62-63 FAKS: +90 212 245 59 06 

E-posta: tugiad@tugiad.org.tr 

 

üyeleriyle paylaştı. Kişisel sağlık verilerinin e-devlet kapısı üzerinden kullanımını sağlayacak 'E-

Nabız' projesinin ayrıntıları hakkında bilgi verdi.  

 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası ile İstişare Toplantısı 

 

3 Mart 2015 tarihinde Derneğimizde yapılan toplantıda Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası’ndan 

Koordinatör Mehmet İlkin konuk olarak yer aldı. İlkin, bankanın ortaklık yapısı, kredi imkânları, 

şartları ve süreci, faiz oranları konularını katılımcı üyelerle paylaştı. 

 

TÜGİAD B20 Ortak Görev Gücü Toplantısına Katıldı 

 

B20 Görev Güçleri İkinci Ortak Toplantısı, OECD Haftası kapsamında B20’nin bütün görev 

güçlerinin katılımı ile 1-2 Haziran 2015 tarihlerinde Paris’te gerçekleştirildi. Görev güçlerinin, 

kendi alanlarında belirledikleri tavsiyelerin tartışıldığı ortak toplantılarda OECD Genel Sekreteri 

Angel Gurria, OECD İş ve Endüstri İstişare Komitesi Başkanı Phil O’Reilly ve B20 Türkiye Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu konuşma yaptı. Aynı zamanda G20 Türkiye Sherpa’sı Büyükelçi Ayşe 

Sinirlioğlu dönem başkanlığına dair bilgilendirmede bulundu.  

  

G20 YEA Dönem Başkanı olarak aktif şekilde yer aldığımız KOBİ’ler ve Girişimcilik Görev Gücü 

toplantısında uluslararası marketlere erişim, sermayeye erişim, beceri ve yeteneklere erişim, 

inovasyon ekosistemi ve dijital ekonomiye erişim ve iş regülasyonlarına uyumlanabilirlik 

önerileri üzerinde çalışıldı.  

  

TÜGİAD, YES Londra Konferansında Panel Konuşmacısı Olarak Yer Aldı 

 

TÜGİAD, 4 Haziran 2015 tarihinde Avrupa Genç Girişimciler Konfederasyonu YES tarafından 

Londra'da düzenlenen konferansa katıldı.  

 

Girişimcilik konusunda Avrupa'daki en iyi uygulama örneklerinin ele alındığı panelde, bu yıl 

Derneğimizin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan G20 Genç Girişimciler Zirvesi hakkında 

katılımcıları bilgilendiren TÜGİAD, panelde bulunan İngiltere'nin önde gelen girişimcilerinin 

sorularını yanıtladı. 

 

JCI Japonya- G20 Genç Girişimciler İttifakı Ortak Forumu 

 

JCI Japonya’nın en büyük organizasyonlarından biri olan Yaz Konferansı ile birlikte 18-19 

Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen G20 Genç Girişimciler İttifakı Ortak Forumu’nda Japon 

Hükümeti ve Sivil Toplum Kuruluşlarının girişimciliğin yaygınlaştırılması ve desteklenmesi 

konusundaki çalışmalar ele alındı.  

  

TÜGİAD, JCI Forum Panelinde Yer Aldı 

 

17 Temmuz 2015’te gerçekleştirilen panelde, girişimcilik, genç girişimcilerin desteklenmesi ve 

Genç Girişimciler İttifakı’nın beş temel kavramı üzerinde görüşüldü.  
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TÜGİAD Ev Sahipliğinde G20 YEA Genç Girişimciler İttifakı Zirvesi Gerçekleşti 

 

TÜGİAD, 2014 Temmuz ayında Avustralya’da yapılan zirvede teslim aldığı G20 YEA Genç 

Girişimciler İttifakı Zirvesi bayrağını Türkiye adına taşıyarak üç gün süren G20 YEA 2015 

Zirvesini İstanbul’da gerçekleştirdi.   

 

G20 ve B20 dönem başkanlıklarının stratejik ortaklığını alan TÜGİAD'ın, 2014 ve 2015 boyunca 

aktif olarak girişimcilik politikaları üzerine çalışmasının ardından gerçekleşen bu zirvede 3 gün 

boyunca girişimcilik ve iş dünyası sorunlarına dair önemli başlıklar ele alındı. 90’dan fazla 

konuşmacının yer aldığı zirveye, 30’dan fazla ülkeden 700’ün üzerinde iş dünyası temsilcisi 

katıldı. 

 

Zirvede,  TÜGİAD Başkanı Rahmi Çuhacı, TÜGİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Ali Yücelen, 

Coca-Cola Yönetim Kurulu Başkanı Muhtar Kent, G20 YEA Türkiye Sherpa’sı ve TÜGİAD Genel 

Sekreteri Başak İlisulu ile TÜGİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve G20 YEA Komisyonu Başkanı Serkan 

Yazıcıoğlu, Türkiye'de girişimcilik ekosistemini ele aldı.  

 

Zirvede dünyadan ve Türkiye’den pek çok girişimci ve iş dünyası temsilcisi konuşmacı olarak yer 

aldı. Konuşmacılardan bazıları şöyleydi: Romanya’nın eski KOBİ ve Turizm Bakanı Florin Jianu, 

Philip MorrisSA Yönetici Direktörü Enrique Jimenez, Scaale Capital Kurucu ve CEO’su Kaushal 

Chokshi, 3D Robotics Başkanı Jordi Muňoz, Reservoir @ Global LLC Yönetici Direktörü Shelly 

Porges, PACIV Başkan ve CEO’su Jorge L. Rodriguez, Borsa İstanbul Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Kemal Yılmaz, Mediasa Yayıncılık AŞ Kurucusu Demet Sabancı Çetindoğan, MSG Africa 

Yatırım Başkanı Andile Khumalo, moWallet Kurucu ve CTO Desmond Mongwe, OECD Girişimcilik 

Merkezi Politika Danışmanı David Halabisky, World Future Society Başkanı Amy Zalman, BiTaksi 

ve Getir.com kurucusu Nazım Salur, Yemeksepeti kurucusu Nevzat Aydın, My Net 

Kurucusu Emre Kurttepeli, YCAB Vakfı Kurucu ve CEO’su Veronica Colondam, Iftiin Vakfı 

Direktörü ve Aspen Enstitüsü Akademi Üyesi Mohamed Ali, Illogika Stüdyoları Kurucu Ortak ve 

CEO’su David Fugère-Lamarre, Keiretsu Forum Başkanı Randy Williams ile Forumun 

Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Aydonat Atasever, JCI Başkanı İsmail Haznedar, JEUNE Başkanı 

Patrik Kovacs… 

 

Girişimciler, çok kapsamlı bir iletişim ortamı bulmanın yanı sıra, G20 zirvelerinde bir ilk olarak 

B2B toplantılarına katılarak karşılıklı işbirliği ve potansiyel iş imkanını görüştü. 

 

Son gün kapanış töreni gerçekleşen zirvede, 2016 dönem başkanlığı Çin adına NovoNation 

Gençlik Topluluğu kurucusu Xia Bing’e devredildi.  

 

G20 Genç Girişimciler İttifakı Türkiye Zirvesi Deklarasyonu yayınlandı 

 

G20 YEA’nın yıllardır sürdürdüğü araştırmaları temel alan, belirlenmesinde binlerce girişimcinin 

görüşü alınan ve TÜGİAD öncülüğünde hazırlanarak G20 ülkelerinden muhatap 19 kuruluş ile 

ortak imzalanan G20 YEA 2015 Deklarasyonunun Liderler Zirvesi için önerileri şunlar oldu:  

http://www.haberler.com/tugiad/
http://www.haberler.com/tugiad/
http://www.haberler.com/tugiad/
http://www.haberler.com/ali-yucelen/
http://www.haberler.com/muhtar-kent/
http://www.haberler.com/turkiye/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/demet-sabanci-cetindogan/
http://www.haberler.com/salur/
http://www.haberler.com/nevzat-aydin/
http://www.haberler.com/emre-kurttepeli/
http://www.haberler.com/turkiye/
http://www.haberler.com/ismail-haznedar/
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1. Girişimciliği teşvik etmek için erken yaştan itibaren özel eğitim ve beceri ölçümlerini 

desteklemek,  

2. G20 çapında girişimcilere özel vize programını geliştirmek 

3. Girişimciler ve katma değeri yüksek KOBİ'ler için vergi ve fon konularında özel 

politikalar benimsenmesi,  

4. Gelecekteki büyüme ve inovasyonun bir temeli olarak dijital altyapı ve hizmetlerin 

geliştirilmesi,  

5. Hukuki belirginlik ve şeffaflığa odaklanma,  

6. Girişimcilik kültürünü ve bunu destekleyen ekosistemi daha iyi anlamak için 

araştırmaları teşvik etmek,  

7. Büyük şirketler ve girişimciler arasındaki işbirliğini teşvik etmek 

TÜGİAD Akademi Toplantısı 

 

Derneğimiz, toplumsal uzlaşmanın savunucusu olmaya gönüllü gençlerimize, TÜGİAD Akademi 

çatısı altında yıllardır yaptığı çalışmalar ile katkı sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda yapılan 

toplantılara 22 Aralık 2015 tarihinde bir yenisi eklendi.  

 

Toplantıda; girişimcilik, ar-ge, hukuk, ekonomi ve inovasyon başlıkları altında üniversite ve iş 

dünyasını bir araya getirecek etkinliklerin planlanmasının yanı sıra öğrencilerin iş hayatına ve 

ekonomik süreçlere aktif katılımı için TÜGİAD çatısı altında platformlar oluşturuldu. 

 

Dijital İmaj Semineri 

 

TÜGİAD üyelerinin bir araya geldiği Dijital İmaj Seminerinde, Beyazperde.com Genel Müdürü 

Yalçın Parmaksız ve Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören tarafından sunum 

yapıldı. Seminerde, dijital imajın önemi, yapılan çalışmaların sonucunun görülebilmesi için 

ölçümleme araçlarının kullanımı ve değer odaklı pazarlama konuları ele alındı.  

 

T.C. Sanayi Bakanı Sayın Fikri Işık Konuk Edildi 

 

TÜGİAD, 2014 yılında ilk kez gündeme getirdiği ve 2016 yılında da güncellediği Süper KOBİ 

çalışmasını, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile istişare etti. 

 

TÜGİAD Başkanı Rahmi Çuhacı, sorunları dile getirmekle kalmayıp çözüm önerilerini de formüle 

eden bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak Süper KOBİ önerisinin bu kadar ileri aşamalara 

gelmesinden dolayı duyduğu memnuniyeti belirtti. Bakan Işık, Türkiye ekonomisinin 

geleceğinde belirleyici olacağı düşünülen KOBİ’lere AR-GE desteğinin önemine dikkat çekti.   

 

Büyüyen Firmaların Alternatif Finansman Kaynaklarına Erişimi Paneli 

 

Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) tarafından düzenlenen “Büyüyen Firmaların 

Alternatif Finansman Kaynaklarına Erişimi” konulu panel, İstanbul’da 1 Mart 2016 tarihinde 

TÜGİAD Başkanı Rahmi Çuhacı ve TÜGİAD Yönetim Kurulu ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
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Moderatörlüğünü Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ'ın yaptığı panelde Borsa 

İstanbul Başkanı Tuncay Dinç, İş Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince, Türkiye Finans 

Genel Müdürü Osman Çelik, Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü İsmet Gergerli, Türk Eximbank 

Uluslararası Krediler Genel Müdür Yardımcısı Alaaddin Metin konuşmacı olarak yer aldı. 

 

Dijital Dönüşüm ve Sanayi 4.0 Komisyonu Kuruldu 

  

TÜGİAD bünyesinde, dijital gelişmeleri takip etmek ve iş dünyasındaki etkilerini güncel olarak 

yansıtmak üzere “Dijital Dönüşüm ve Sanayi 4.0 Komisyonu” kuruldu. 

 

Etik Kurulu Projesine Aktif Katılım- 2016  

 

T.C. Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından yürütülmekte olan, etik farkındalığını 

toplumda ve kamu kurumlarında güçlendirmek ve yaymak amacıyla yürütülen “Yolsuzluğun 

Önlenmesi ve Etiğin Teşviki” konulu Avrupa Birliği Projesi kapsamında Etik Platformunun aktif 

üyelerinden biri olarak proje çalışmalarına ve oluşturulacak politikalara TÜGİAD olarak katkı 

sunmaktayız.  
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İÇERİK DÜZENLEME: 

 

Zübeyde Ağsakallı 

Projeler Koordinatörü 

zubeyde@tugiad.org.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


